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SPEEDO JAARGANGSWEDSTRIJDEN 

Speciale aandacht voor het wedstrijdzwemmen voor de jongste 
jeugd leidde in de beginjaren zeventig tot het houden van een 
speciale competitie in jaargangen voor jeugd van 8 tot en met 
13 jaar. Speedo trad daarbij op als sponsor en verbond zijn 
naam aan de wedstrijden. De besten van de voorwedstrijden 
plaatsten zich voor de finale. De eerste finale, in 1973, vond 
plaats in zwembad "De Geiser" (baanlengte 25 meter) te Zeist. 
Tot en met 1985 (Alkmaar) vormden de finales, meestal in mei, 
een apart evenement op de KNZB- wedstrijdkalender. Er werd 
gezwommen in vijf jaargangen: 8/9-, 10-, 11-, 12- en 13-
jarigen. 
Ook was het gebruikelijk om Kampioenschappen van Nederland te 
houden voor deze jaargangen (de 8/9- jarigen kwamen uit in de 
leeftijdscategorie 10 jaar en jonger). Speedofinales en natio­
nale kampioenschappen in een korte periode achter elkaar vond 
men in <ie KNZB- zwemcommissie te veel van het goede en dus 
werd na overleg met trainers besloten de NK en Speedofinales 
samen te voegen en als Speedo- finales te integreren in de 
Nationale Kampioenschappen op de 50 meterbaan. 
Wel veranderde er het een en ander. Speedo- finales waren er 
alleen voor de onder 10- jarigen en de 11- en 12- jarigen. Ook 
programmatisch waren er wijzigingen. Bij de onder 10- groep 
kwam de 50 vlinder in de plaats van de 100 vlinder en werd de 
400 vrij toegevoegd. Bij de ouderen bleven uiteraard ook de 
vier 100 meterdisciplines en de 200 wissel. Extra voor deze 
groep zwemmers werden de onderdelen 400 en 800 meter vrije 
slag. 
De eerste Speedo- finales 'nieuwe stijl'werden gehouden in 
1986 en tot en met de zomer van 1990 bleef de formule bestaan. 
Toen kwam er een splitsing van Speedo- finales en NK en kregen 
de specifieke wedstrijden voor de jeugd weer een eigen datum 
en een ander bad dan de NK. Het tot 2 5 meter gereduceerde 
hoofdbassin van "de Welle" was in 1991 het décor van de Spee­
dofinales in de huidige vorm. 

Speedofinales en 60 kilometer 

De wedstrijden werden op zaterdag en zondagmiddag gehouden. 
Degene, die beide dagen moesten zwemmen en verder weg woonden 
dan 60 kilometer mochten op kosten van Speedo overnachten in 
het KNVB- Sportcentrum. 



SPEEDOFINALES: DATA en FEITEN 

1973 
Daturn 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1974 
Daturn 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1975 
Daturn 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1976 -
Daturn 
Plaats 

14 en 15 april 
Zeist 
De Geiser 
25 meter 
Lag a 

30 en 31 rnaart 
Uden 
Gemeentelijk Zwembad 
25 meter 
Zeester 

15 en 16 rnaart 
Arnhem 
Sportfondsenbad 
25 meter 
AZC 1882 

13 en 14 rnaart 
Maastricht 

Bad Zwembad Wijck 
Baanlengte 25 meter 
Organisatie: MZ&PC 
1977 
Daturn 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1978 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1979 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1980 
Data 
Plaats 
Bad 

13 en 14 rnaart 
Rotterdam 
Sportfondsenbad Noord 
25 meter 
Zwembond Rotterdam en Omstreken (ZRO) 

6 en 7 mei 
Den Haag 
Morgenstond 
25 meter 
Kring Den Haag 

5 rn 6 mei 
Den Haag 
Morgenstond 
25 meter 
Kring Den Haag 

10 ern 11 mei 
Uden 
De Wel 

Baanlengte 25 meter 
Organisatie : Zeester 
1981 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1982 

9 en 10 mei 
Dordrecht 
Combibad 
25 meter 
Nautilus/Merwede 



Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1983 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1984 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1985 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1986 
Data 
Plaats 
Bad 
Baanlengte 
Organisatie: 
1987 

15 en 16 mei 
Arnhem 
Sportfondsenbad 
25 meter 
AZC 1882 

7 en 8 mei 
Leiden 
De Zijl 
25 meter 
De Zijl/LGB 

12 en 13 mei 
Groningen 
Helperbad 
25 meter 
Startgemeenschap Groningen 

18 en 19 mei 
Alkmaar 
Hoornse Vaart 
25 meter 
DAW/Vliegende Vissen 

28 en 29 juni , 5 en 6 juli 
Amersfoort 
Sportfondsenbad 
50 meter 
AZ&PC 



Jongens: SPEEDOTROPHY 

1973 geen ver:enigingsprijs 
1974 MZ&PC 105 
1975 HPC 76 
1976 AZ&PC 135 
1977 AZC Alphen 77 
1978 HPC 143 
1979 de Lansingh 81 
1980 ZIAN/Vitesse 83 
1981 ZIAN/Vitesse 92 
1982 BZV 58 
1983 Zeemacht 121 
1984 Zeemacht 140 
1985 Zeemacht 128 
1986 NZC'21 169 
1987 GZC 156 
1988 DWK 143 
1991 LZ 1886 170 
1992 Nautilus Veghel 

Meisjes: SPEEDO CUP 

1973 geen verenigingsprijs 
1974 VZC Veenendaal 159 
1975 ZPA 107 
1976 Orca 73 
1977 Kerkdriel 81 
1978 IJsselmeeuwen 88 
1979 HZ&PC Den Haag 89 
1980 de Hoogwerf 159 
1981 de Hoogwerf 82 
1982 de Hoogwerf 80 
1983 MZ&PC 104 
1984 Zeester 97 
1985 LZ 1886 99 
1986 LZ 1886 169 
1987 LZ 1886 196 
1988 TZC/Vahalis 260 
1991 ZPA 238 
1992 de Dinkel 

Totaalklassement 

1973 geen verenigingsprijs 
1974 VZC Veenendaal 235 
1975 ZPA 151,5 
1976 AZ&PC 190 
1977 AZ&PC 100 
1978 HPC 143 
1979 AZ&PC 147 
1980 de Hoogwerf 159 
1981 ZIAN/Vitesse 152 
1982 AZ&PC 102 
1983 Zeemacht 179 
1984 Zeester 202 
1985 Zeemacht 214 
1986 Zeemacht 296 
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COPY SERVICE 

MICROW~Y 

Prog. 915 800 M. VRIJE SLAG MEISJES 1978. 

1 Wendy Timmermans wvz 
2 Mariska van Harn DWK 

3 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 

4 Ilona van Dijke TZC-Vaha 1 is 

5 Wilmade Lange Devel 

6 Maartje Zengerink Meerval 

7 Monique ten Buur DZPC 

8 Marja Terlage Kon. AZ 1870 

9 Rianne Bongers Bevers 

10 Wendy Stubbe Darnixa-Ravijn 

11 Petra Groeneveld Dinkel 

12 Sabrina Fortes Kempvis 

13 Danielle van Alst Dinkel 

14 Kellie Visser AZC Ap 

15 Bianca Smids Dolfijn 

Prog. 916 100 M. RUGSLAG JONGENS 1979 

1 Joris Keizer 
2 Eric Vaarting 
3 Erik Kugel 
4 Richard Koehoorn 
5 Arjan Heidekamp 
6 Bart Vermeulen 
7 Tom Onderwater 
8 Alexander Oudendijk 
9 Stan Dekker 

10 Emile Costerman 
11 Roy v.d. Bosch 
12 Stephan van Iterson 
13 Joram Lawalata 
14 Jasper de Kinkelder 
15 Koen Groenleer 
16 Jason Stoop 

78-014 

78-566 

78-054 

78-308 

78-440 

78-029 

78-763 

78-500 

78-426 

78-684 

78-363 

78-529 

78-385 

78-490 

78-146 

Dinkel 
Alicante 
Wetterwille 
HZPC-He. 
GZVW 
LZ 1886 

1:08.36 
7:32.70 
1:08.35 
7:40.45 
1:11.36 
7:53.79 
1:12.43 
7:54.48 
1:13.15 
7:55.69 
1:13.88 
7:57.75 
1:13.71 
8:01.79 
1:13.54 
8:01.31 
1:14.65 
8:04.00 
1:13.53 
8:03.18 
1:15.63 
8:14.52 
1:14.44 
8:13.31 
1:16.71 
8:20.78 
1:17.73 
8:20.45 
1:16.23 
8:30.24 

LZ 1886 
Zeemacht 
DAW/Sportline 
Zeehond '73 
Dolfijn 
LZ 1886 
Luctor et Emergo 
Groenlo 
Gouwe 
vzc 

2:23.14 
8:50.59 
2:23.87 
8:59.89 
2:30.43 
9:14.04 
2:32.82 
9:14.60 
2:32.74 
9:16.83 
2:34.27 
9:18.70 
2:35.85 
9:22.88 
2:35.13 
9:22.20 
2:36.01 
9:27.56 
2:34.71 
9:25.61 
2:38.55 
9:37.99 
2:36.03 
9:38.12 
2:40.24 
9:45.33 
2:42.50 
9:45.58 
2:40.45 
9:56.96 

79-390 
79-399 
79-280 
79-468 
79-460 
79-547 
79-604 
79-480 
79-465 
79-309 
79-149 
79-529 
79-304 
79-276 
79- 768 
79-669 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

3:39.48 
10:05.52 
3:42.37 

10:15.09 
3:50.67 

10:28.91 
3:53.46 

10:31.51 
3:53.71 

10:35.39 
3:55.20 

10:36.95 
3:57.68 

10:40.11 
3:56.58 

10:41.70 
3:57.74 

10:43.32 
3:56.40 

10:45.90 
4:02.46 

10:57.14 
3:58.79 

10:59.25 
4:05.8Ö 

11:05.17 
4:05.78 

11:05.48 
4:05.66 

11:20.45 

1:16.86 
1:19.35 
1:20.66 
1:20.73 
1:21.77 
1:22.34 
1:22.77 
1:23.05 
1:23.80 
1:24.35 
1:24.49 
1:24.96 
1:25.77 
1:25.92 
1:26.06 
1:35.48 

COMPUTERS 

4:56.98 6:14.32 

5:01.71 6:21.29 

5:12.43 6:33.40 

5:14.14 6:34.16 

5:14.26 6:34.67 

5:17.09 6:37.76 

5:18.49 6:40.39 

5:18.37 6:39.96 

5:19.48 6:41.63 

5:19.09 6:40.90 

5:26.71 6:50.76 

5:23.61 6:48.19 

5:30.25 6:55.74 

5:29.33 6:54.61 

5:33.79 7:01.64 
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Mei sjes 13 jaar Jaargang '80 

********** 2Sm baan ********** 

100 
100 
100 
100 
200 

Vry 
Rug 
Sch 
Vli 
Wis 

59.6 
1.08.9 
1.13 .9 
1.06.0 
2.28.3 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 
400 Vry 
800 Vry 
100 Rug 
100 Sch 
100 Vl i 
200 Wis 

Jongens 13 jaar Jaargang '80 

********** 2Sm baan ********** 

100 
100 
100 
100 
200 

Vry 
Rug 
Sch 
Vli 
Wis 

57 .4 
1. 07.1 
1.12 .0 
1. os. 7 
2.24 .0 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 
400 Vry 
800 Vry 
100 Rug 
100 Sch 
100 Vli 
200 Wis 

Bijgewerkt : Nieuwegein 16.09.1993 

Annemarie Alflen 
Mirelle de Goed 
Margriet v.Staveren 
Mirjan v.Aarsen 
Margriet v.Staveren 

Stan Steegeling 
Jan Jomo Hartman 
Stan Steegeling 
Peter Mensinga 
Stan Steegeling 

uzsc 
Zeemacht 
De Steur 
zi an/Vi tesse 
De Steur 

Het IJ 
SGG 
Het IJ 
Eemsrobben 
Het IJ 

12.05 . 1984 
08.05 . 1983 
26 . 02 . 1983 
16. 0S . 1982 
07.0S.1983 

13.05.1984 
08.05.1983 
12 .0S.1984 
12.04.1980 
13.05.1984 

Groningen 
Leiden 
Zwolle 
Arnhem 
Leiden 

Groningen 
Leiden 
Groningen 
Stadskanaal 
Groningen 



Meisjes 10 jaar Jaargang '83 

********** 2Sm baan ********** 

100 Vry 1.08.S Annemarie Alflen uzsc 10 .0S .1981 Dordrecht 
400 Vry 4.S8.6 Karen Warrmes TZC-Vahalis 12 .12.1987 Papendaal 
100 Rug 1.17.40 Ilse Kevelham De Whee OS.06.1993 Alkmaar 
100 Sch 1.2S.O Britta Moonen MZPC 22.11.1992 Brunssum 
so Vl i 34.62* Martinique Koridon De Steur 28.06.1987 Amersfoort 

100 Vli 1.17 .4 Martinique Koridon De Steur 20.09.1987 Errmeloord 
200 Wis 2.48.3 Natasja Sierag LZ 1886 28.10.1989 Nieuwkoop 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1. 09.94 Alissa de Beer DWK 08.07.1990 Amersfoort 
400 Vry S.18.0S Natasja Sierag LZ 1886 01.07.1989 Amersfoort 
100 Rug 1.19.77 Fleur Bakker LZ 1886 27.06.1987 Amersfoort 

1.19.7(e) Natasja Sierag LZ 1886 24.06.1989 Amersfoort 
100 Sch 1. 30.81 Fleur Bakker LZ 1886 27.06.1987 Amersfoort 
50 Vli 34.62 Martinigue Koridon De Steur 28.06 . 1987 Amersfoort 

100 Vli 1.25.74 Sigrid Pels Flevo 28.06.1986 Amersfoort 
200 Wis 

Jongens 10 jaar Jaargang '83 

********** 2Sm baan ********** 

Vry 1.06.1 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 29.09.1991 Z.O. Beemster 
4uu Vry 4.4S.8 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 1S.12.1991 Heemstede 
100 Rug 1.13.8 Alwin Roest AZPC 23.11.1991 Utrecht 
100 Sch 1.2S.7 Jirrmy Lassooy AZC/Unique 07.0S.1978 Den Haag 

50 Vli 34.44 Michael van Schaik LZ 1886 06.06.1993 Alkmaar 
100 Vli 1.14.2 Maurice v.d.Berge Zian/Vitesse OS.OS.1979 Den Haag 
200 Wis 2.46.2 Alwin Roest AZPC 26.10 .1991 Leusden 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.09.16 Pieter v.d.Hoogenband PSV 26.06.1988 Amersfoort 
400 Vry S.16.21 Bart Heggelman AZL OS.07.1986 Amersfoort 
100 Rug 1.18.S7 Kim Bouwes Stadskanaal 28.06.1986 Amersfoort 
100 Sch 1.30 .36 Bardo de Ree Hippocampus 27.06.1987 Amersfoort 
50 Vli 35.11 Mark Veens HZPC 26.06.1988 Amersfoort 

100 Vli 1.25.1S Christiaan Fischer Katwijk 29.06.1986 Amersfoort 
200 Wis 

Bijgewerkt: Nieuwegein 16.09. 1993 



Speedo records bijgewerkt tot en met de Speedo Finales 1993 

Meisjes 8/9 jaar Jaargang '84/85 

********** 25m baan ********** 

100 Vry 1.10.60 Katinka van Vastenhoven 0\oLT 05.06.1993 Alkmaar 
400 Vry 5.22 . 09 Katinka van Vastenhoven OWT 04 .06 . 1993 Alkmaar 
100 Rug 1.22 . 48 Katinka van Vastenhoven OWT 06.06.1993 Alkmaar 
100 Sch 1.32 .6 Fleur Bakker LZ 1886 25.10.1986 Leiden 
50 Vli 37.9 Martinique Koridon Oe Steur 25.10.1986 Enrneloord 

100 Vli 1.25. 7 Petra de Koek Het IJ 22.02.1975 Amersfoort 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.16.23 Natasja Sierag LZ 1886 26.06.1988 Amersfoort 
400 Vry 5.35.42 Natasja Sierag LZ 1886 02.07.1988 Amersfoort 
100 Rug 1.23 .68 Natasja Sierag LZ 1886 25.06.1988 Amersfoort 
100 Sch 1.35.90 Renee Snoek vzc 07.07 . 1990 Amersfoort 
50 Vli 38.90 Natasja Sierag LZ 1886 26.06.1988 Amersfoort 

100 Vl i 

Jongens 8/9 jaar Jaargang '84/85 

********** 25m baan ********** 

100 Vry 1.10.8 Mike de Boer Reestduikers 23.11.1991 Orrrnen 
400 Vry 5.19.5 Maarten v.d . Weijden OAW/Sportline 16.12.1990 Heemstede 
100 Rug 1.22 .5 Roel Maassen Raket 26.09.1992 Delft 
100 Sch 1.33.3 Jirrrny Lassooy AZC/Alphen 19.03.1977 Rotterdam 
50 Vli 35.53 Michael van Schaik LZ 1886 20.06.1992 Drachten 

100 Vl i 1.28.4 Oanny v.Hees VZC/Vl. 08.05.1983 Leiden 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.13.50 Owight Senduk Zeemacht 29.06.1986 Amersfoort 
400 Vry 5.26.22 Dwight Senduk Zeemacht 05.07.1986 Amersfoort 
100 Rug 1.24.20 Alwin Roest Woelwaters 07.07.1990 Amersfoort 
100 Sch 1. 37.60 Chris de Graaff PCG 25.06.198$ Amersfoort 
50 Vl i 38.25 Alwin Roest Woelwaters 08.07 . 1990 Amersfoort 

100 Vli 

Bijgewerkt: Nieuwegein, 16.09 . 1993 



Meisjes 11 jaar Jaargang '82 

********** 25m baan ********** 

100 Vry 1.04. 73 Alissa de Beer OWK 15.06.1991 Drachten 
400 Vry 4.52.31* Karen Wallll1es T-ZC-Vahalis 03 .07 .1988 Amersfoort 
800 Vry 9.43.3 Karen Wallll1es TZC-Vahalis 10.12.1988 Papendal 
100 Rug 1.14.19 Alissa de Beer OWK 16 .06 . 1991 Drachten 
100 Sch 1.20.52 Britta Moonen MZ&PC 05.06.1993 Alkmaar 
100 Vli 1.12.8 Martinique Koridon Oe Steur 05.11.1988 Steenwijk 
200 Wis 2.40.5 Heidi Calot IJsselmeeuwen 06.05.1978 Oen Haag 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.06.18 Karen Wallll1es TZC-Vahalis 25 .06.1988 Amersfoort 
400 Vry 4.52.31 Karen Wallll1es TZC-Vahalis 03.07.1988 Amersfoort 
800 Vry 10 .03 .97 Karen Wallll1es TZC-Vahalis 02 .07.1988 Amersfoort 
100 Rug 1.15.56 Naomi v.d.Woerd TZC-Vahalis 26.06.1988 Amersfoort 
100 Sch 1.25.38 Wendy Groeneveld Oe Dinkel 05.07.1987 Amersfoort 
100 Vli 1.13.98 Wendy Tillll1ermans wvz 25.06.1989 Amersfoort 
200 Wis 2.42.68 Wendy Tillll1ermans wvz 24.06.1989 Amersfoort 

Jongens 11 jaar Jaargang '82 

********** 25m baan ********** 

.L\p ... Vry 1.02 .1 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 01.11.1992 Z.O. Beemster 
400 Vry 4.33.2 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 01.11.1992 Z.O. Beemster 
800 Vry 9.19.4 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 20.12.1992 Heemstede 
100 Rug 1.10.52 Alwin Roest AZ&PC 20 .06.1992 Drachten 
100 Sch 1.19 . 5 StanSteegeling Het IJ 15.05.1982 Arnhem 
100 Vli 1.11.03 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 21.06.1992 Drachten 
200 Wis 2.35 .50 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 21.06.1992 Drachten 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.04.14 Pieter v.d.Hoogenband PSV 24.06.1989 Amersfoort 
400 Vry 4.54.22 Ronni e Uitzetter ZPA 06.07.1986 Amersfoort 
800 Vry 10 .11 .13 Pieter v.d.Hoogenband PSV 02 .07 . 1989 Amersfoort 
100 Rug 1.15 .27 Miehiel Krikke Houtrib 28.06 . 1987 Amersfoort 
100 Sch 1.24.05 Jarino Toppenberg De Ri j n 02.07 . 1988 Amersfoort 
100 Vl i 1.15.42 Kim Bouwes Stadskanaal 27.06.1987 Amersfoort 
200 Wis 2. 42.30 Arno Fidder Eemsrobben 29.06.1986 Amersfoort 

Bijgewerkt: Nieuwegein, 16.09.1993 



Meisjes 12 jaar Jaargang '81 

********** 2Sm baan ********** 

100 Vry 1.01.4 Annemarie Alflen uzsc 08 . 0S . 1983 Leiden 
400 Vry 4.41. 77 Alissa de Beer DWK 21.06.1992 Drachten 
800 Vry 9.46.36 Alissa de Beer DWK 19 .06 .1992 Drachten 
100 Rug 1. 09.90 Carolien de Milliane Sëheldestroom 06.06.1993 Alkmaar 
100 Sch 1.17 .7 Margriet v.Staveren De Steur 16.0S.1982 Arnhem 
100 Vli 1.08. 7 Al ice Boers VZC/Ritm. 1S.OS.1982 Arnhem 
200 Wis 2.32 .S7 Alissa de Beer DWK 20.06.1992 Drachten 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1. 02.83 Manen Masseurs HPC 06.07.1986 Amersfoort 
400 Vry 4.48. 11 Karen Wanmes TZC-Vahalis 24.06.1989 Amersfoort 
800 Vry 9.47.41 Karen Wanmes TZC-Vahalis 2S.06.1989 Amersfoort 
100 Rug 1.10.S9 Naomi v.d.Woerd TZC-Vahalis 02.07.1989 Amersfoort 
100 Sch 1.21.14 Melanie Bos Stonnvogel 27.06.1987 Amersfoort 
100 Vli 1.10 .6S Wendy Tinmermans wvz 1S.07.1990 Amersfoort 
200 Wis 2.34 .21 Mariska van Harn DWK 14.07.1990 Amersfoort 

Jongens 12 jaar Jaargang '81 

********** 2Sm baan ********** 

100 Vry O.S9.93 Alwin Roest AZ&PC 06.06.1993 Alkmaar 
400 Vry 4.32.3 Pieter v.d.Hoogenband PSV 08.07 . 1990 Amersfoort 
800 Vry 9.03.9 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW 2S.04. 1993 Haarlem 
100 Rug l.OS.99 Alwin Roest AZ&PC 06.06.1993 Alkmaar 
100 Sch 1.13. 9 Stan Steegeling Het IJ 08.0S.1983 Leiden 
100 Vli 1.08.27 Arno Fidder Eemsrobben OS.07 . 1987 Amersfoort 
200 Wis 2.28.62 Maarten v.d. Weijden Proface/DAW OS .06.1993 Alkmaar 

********** SOm baan ********** 

100 Vry 1.00.49 Pieter v.d .Hoogenband PSV 14.07.1990 Amersfoort 
400 Vry 4.43 .71 Ronnie Uitzetter ZPA 28.06.1987 Amersfoort 
800 Vry 9.20 .36 Pieter v. d.Hoogenband PSV 07.07.199Ó Amersfoort 
100 Rug 1.11.89 Pieter v.d.Hoogenband PSV 14.07.1990 Amersfoort 
100 Sch 1.19.18 Jarino Toppenberg De Rijn 2S.06 . 1989 Amersfoort 
100 Vli 1.08.27 Arno Fidder Eemsrobben OS.07.1987 Amersfoort 
200 Wis 2.30.77 Pieter v.d.Hoogenband PSV 1S.07.1990 Amersfoort 

Bijgewerkt: Nieuwegein 16. 09 . 1993 



SEeedo TROPHY 
Jongens 

1973 *** 
1974 ;105 MZPC 
1975 76 HPC 
1976 135 AZPC 
1977 77 AZC/Alphen 
1978 143 HPC 
1979 81 de Lansingh 
1980 83 Zian/Vitesse 
1981 92 Zian/Vitesse 
1982 58 BZV/Solar 
1983 121 Zeemacht 
1984 140 Zeemacht 
1985 1 28 Zeemacht 
1986192 NZC I 21 

..: . • • • . ;·:·~ • • • .h .I •• • - .~ · . • • .... • • ' 
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SPEEDOJAARGANGSFINALES VERENICINGSKLASSEMENTEN 

SEeedo CUP 
Meisjes 

*** 
159 VZC/Ritmeester 
107 ZPA 

73 ORCA 
81 Kerkdriel 
88 IJsselmeem.,.en 
89 HZPC 

159 Hoogwerf 
82 Hoogwerf 
80 Hoogwerf 

104 MZPC 
97 Zeester-Nickey/N. 
99 LZ 1886 

169 LZ 1886 

2 I Sr' 'i'tt1'! 

Totaal Plaats 

*** 
235 
151~ 
190 
100 
143 
147 
159 
152 
102 
179 
202 
214 
296 

Zeist 
VZC/Ritmeester Uden 
ZPA Arnhem 
AZPC Maastricht 
AZPC Rotterdam 
HPC Den Haag 
AZPC Den Haag 
Hoogwerf Uden 
Zian/Vitesse Dordrecht 
AZPC Arnhem 
Zeemacht Leiden 
Zeester-Nickey/N.Groningen 
Zeemacht Alkmaar 
Zeemacht 

? 

Amersfoor 

c ) 

~ 
~ 
0 
~ 
g 
g 
~ 
~ 
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Prog. 901 lOOm. SCHOOLSLAG MEISJES 1978 

1 Hester Broekhuizen 
2 Marja Terlage 
3 Marlska van Ham 
4 Miranda Bosma 
5 Veronique Vrugt 
6 Maria Davidovic 
7 Haryati van Lankeren 
8 Natasja Spierts 
9 Kristel Kroon 

10 Yvanca Oarisse 
11 Helene v.d. Sluys 
12 Chantal van Rens 
13 Melanie Giessen 
14 Monique Korb 
15 Jackellen Klaverdijk 
16 Marijke van Schagen 

AZPC 
Kon. AZ 1870 
DWK 
Mosa Regio 
ZON/Sport en Spel 
Het Y 
vzc 
ZON/Sport en Spel 
De Rijn 
WZPC 
AZPC 
HZPCHo 
d'Olde Schole 
vzc 
Nautilus 
Bevers 

78-631 
78-500 
78-566 
78-470 
78-079 
78-689 
78-581 
78-084 
78-609 
78-467 
78-576 
78-393 
78-370 
78-561 
78-505 
78-488 

Prog. 902. 800 M. VRUE StAG JONGENS 1978 

1 Pieter v.d. Hocgenband 

2 Johan van Beek 

3 Kees v.d. Sluys 

4 Bob de Hoon 

5 Freddy Geurtsen 

6 Colin Liem 

7 Martijn Gerber 

8 Màrcel van den Bosch 

9 Patriek Steegstra 

10 Mark Nahon 

11 Bob de Bruyn 

12 Wilfred van Zijtveld 

13 Wesley Bijl 

14 DirkJan Roos 

15 Pim van Lamoen 

16 Remco Singeling 

PSV 

TZCVah. 

Kerkdriel 

TZCVah. 

Dolfijn 

HPC 

Dolfijn 

De Fuut 

Gouwe 

Gouwe 

Lely 

Kempvis 

Waterland 

Heygrave 

LZ 1886 

78-414 

78-291 

78-301 

78-313 

78-145 

78-679 

78-063 

78-660" 

78-618 

78-636 

78-780 

78-140 

78-515 

78-210 

78-177 

78-503 

1:05.96 
4:39.86 
8:12.33 
1:10.07 
4:59.08 

8:50.98 
1:10.31 
5:03.19 

8:56.55 
1:10.42 
5:02.62 
9:03.04 
1:11.89 
5:12.24 
9:11.03 
1:10.83 
5:12.61 
9:13.76 
1:12.01 
5:12.73 
9:12.45 
1:12.71 
5:10.73 
9:14.18 
1:13.83 
5:17.04 
9:20.49 
1:12.69 
5:16.84 
9:23.25 
1:11.54 
5:16.21 
9:28.22 
1:12.87 
5:22.66 
9:35.55 
1:12.83 
5:21.88 
9:33.97 
1:14.44 
5:27.04 
9:37.63 
1:16.85 
5:31.23 
9:45.59 
1:14.48 
5:29.94 
9:53.94 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

2:16.82 3:28.18 
5:50.69 7:01.43 
9:20.36 -> SP.RECORD 
2:25.62 3:42.09 
6:15.86 7:33.15 

10:07.19 
2:27.19 
6:21.20 

10:12.46 
2:27.78 
6:21.31 

10:21.83 
2:31.20 
6:33.24 

10:26.22 
"2:29.69 
6:33.73 

10:29.64 
2:31.46 
6:33.47 

10:30.04 
2:30.63 
6:31.73 

10:32.19 
2:33.83 
6:39.33 

10:36.18 
2:32.86 
6:39.34 

10:41.47 
2:31.00 
6:39.29 

10:49.02 
2:34.50 
6:48.46 

10:53.23 
2:35.04 
6:46.12 

10:55.93 
2:38.19 
6:50.57 

10:59.28 
2:40.47 
6:56.25 

11:09.05 
2:38.05 
6:56.58 

11:17.07 

3:45.22 
7:38.92 

3:45.05 
7:41.26 

3:52.15 
7:52.73 

3:51.01 
7:53.74 

3:52.22 
7:53.48 

3:50.80 
7:52.80 

3:56.39 
8:00.69 

3:55.12 
8:01.12 

3:53.25 
8:03.58 

3:57.67 
8:11.40 

3:58.36 
8:10.83 

4:03.25 
8:14.00 

4:05.48 
8:20.76 

4:02.71 
8:24.86 

COPY SERVICE 

SPEEDO. 

~ 



Prog. 903. 100 M. VRIJE SLAG MEISJES 1979 

1 Marijke Hommes 
2 Natasja Sierag 
3 Femmy Legerstee 
4 Nicole Seine 
5 Etta v.d. Weijden 
6 Hilde Buiten 
7 Sedia Nuberg 
8 Jorien Kleywegt 
9 Thamar Henneken 

10 Francesca Boes 
11 Carmen Bloem 
12 Bernoe Meier 
13 Esther Mangel 
14 Joline Hulstijn 
15 Rosan Bakker 
16 José Koster 
17 Judith Mangel 

Bernsrobben 
LZ 1886 
B & 0 Torpedo 
Dolfijn 
DA W /Sportline 
ZCNF '34 
Brunssum 
Zijl/LGB 
vzc 
Waterland 
ZPA 
DZPC 
De Gelenberg 
HZC-Weusthag 
LZ 1886 
Reestduikers 
De Gelenberg 

79-584 
79-517 
79-055 
79-071 
79-AGV 
79-306 
79-405 
79-030 
79-004 
79-222 
79-529 
79-768 
79-280 
79-582 
79-530 
79-768 
79-279 

Prog. 904. 100 M. VRIJE SLAG JONGENS 1979 

1 Arjan Heidekamp 
2 Marco op den Kamp 
3 Joris Keizer 
4 Emile Oasterman 
5 Eric Vaarting 
6 Richard Koehoorn 
7 Tom Onderwater 
8 Martijn van der Hoek 
9 Jasper de Kinkelder 

10 Koen Groenleer 
11 Stephan van lterson 
12 Roy v.d. Bos 
13 Joram Lawalata 
14 Jasper Pakvis 
15 Richard Koehooorn 
16 Ruben van Os 
17 Marc Nolting 

GZVW 
Kimbria 
Dinkei 
Zeehond '73 
Alicante 
HZPCHe. 
LZ 1886 
Kempvis 
Groenlo 
Gouwe 
LZ 1886 
Dolfijn 
Luctor et Emergo 
Hippocampus 
HZPCHe. 
Dommelbaarzen 
KZC 

79-460 
79-342 
79-390 
79-309 
79-399 
79-468 
79-604 
79-551 
79-276 
79-768 
79-529 
79-149 
79-304 
79-365 
79-468 
79-378 
79-501 

Prog. 905. 100 M. RUGSLAG MEISJES 1980 en jonger 

1 Raphaële van Litsenburg 
2 Inge v.d. Schrier 
3 Alissa de Beer 
4 Petra Weber 
5 Imme Zengerink 
6 Brenda Neeverman 
7 Debby de Boer 
8 Conny Ottens 
9 Marlska van Gooi 

10 Marlie Braher 
11 Maljon van Kempen 
12 Bianca Cox 
13 Kika Meyers 
14 Maijolein Kleinhuis 
15 Magda Koek 
16 Marijke Kamping 

WZPC 
AZC/Tarvo 
DWK 
Heidelberg 
Meerval 
Stadskanaal 
De Reestduikers 
Borger 
Lely 
Stormvogel 
De Schotejil 
RZL 
Swol 
Bernsrobben 
Biesboschzwemmers 
GZVW 

80-511 
80-030 
80-595 
80-570 
80-075 
80-403 
80-030 
80-082 
80-147 
80-384 
80-107 
80-263 
80-369 
80-586 
80-233 
80-466 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

MICRO WE. Y 
COMPUTERS 

SPEEDO. 

~ 



Prog. 906. 100 M. RUGSLAG JONGENS 1980 en jonger 

1 Sebastiaan Touwslager 
2 Alwin Roest 
3 Ramon Bitter 
4 Harm Oortwijn 
5 Emiel Rutgers 
6 Pascal Vemaeve 
7 Nol Perdok 
8 Alex Valen 
9 Joost Onderwater 

10 Martin Gildemeester 
11 Tristan Kroon 
12 Rogier van Gent 
13 Bastiaan Belt 
14 Richard Cramer 
15 Jeroen de Keijzer 
16 Pascal Rijkers 

Zuiderzeezwemmers 
Woelwaters 
Otters 
Zevenhuizen 
Njord 
Bnünvis 
MZPC 
AZC 1882 
LZ 1886 
Tolhekke 
ZPCH 
Olympia 
Spatters 

,Donk 
LZ 1886 
BZV 

Prog. 907. 400 M. VRlJE SLAG MEISJES 1978 

1 Wendy Timmermans wvz 78-014 1:07.76 
2 Marlska van Ham DWK 78-566 1:08.43 
3 Maartje Zengerink Meerval 78-029 1:09.49 
4 Wendy Stubbe Darnixa-Ravijn 78-684 1:1;;1..17 
5 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 78-054 1:09.18 
6 Wilma de Lange Devel 78-440 1:12.73 
7 Petra Groeneveld Dinkei 78-363 1:11.90 
8 Marja Terlage Kon. AZ 1870 78-500 1:13.11 
9 Rianne Bongers Bevers 78-426 1:13.36 

10 Mirjam Zijlstra zvw '74 78-192 1:12.09 
11 Judith Kniese HPC 78-664 1:12.57 
12 Marina van Staveren DA W /Sportline 78-444 1:12.90 
13 Anouk Aaidering ZPA 78-499 1:16.36 
14 Jenny Hofstede Deltazwemmers 78-157 1:17.39 
15 Lonneke Bloemendaal EZV 

Prog. 908. 200 M. WISSELSLAG PERS. MEISJES 1979 

1 Natasja Sierag LZ 1886 
2 Marijke Hommes Bernsrobben 
3 Jurmet de Waal Nereus 
4 Carmen Bloem ZPA 
5 Femmy Legerstee B & 0 Torpedo 
6 Marieke Deuling Stadskanaal 
7 Thamar Henneken vzc 
8 Francesca Boes Waterland 
9 Marieke Smit Bernsrobben 

10 Hilde Buiten ZCNF '34 
11 Nicole Seine Dolfijn 
12 Nina Oswald Kempvis 
13 Marjan Mast DZPC 
14 Annemarie Timmers Zeester 
15 Rosan Bakker LZ 1886 
16 Bemoe Meier DZPC 

80-205 
81-425 
80-479 
80-503 
80-556 
80-140 
80-010 
80-393 
80-605 
80-236 
80-399 
80-136 
80-351 
81-012 
80-569 
80-629 

2:22.78 
2:24.61 
2:27.43 
2:31.36 
2:29.44 
2:31.09 
2:30.86 
2:35.36 
2:35.41 
2:36.16 
2:35.15 
2:35.07 
2:40.65 
2:42.60 

79-517 
79-584 
79-551 
79-529 
79-055 
79-395 
79-004 
79-222 
79-603 
79-306 
79-071 
79-553 
79-766 
79-606 
79-530 
79-768 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

3:39.49 4:54.18 
3:43.91 5:02.26 
3:48.13 5:05.73 
3:51.31 5:08.21 
3:50.70 5:09.32 
3:52.05 5:10.33 
3:52.81 5:12.72 
3:57.11 5:14.17 
3:58.89 5:14.64 
3:59.79 5:19.40 
3:59.18 5:20.06 
3:58.68 5:27.82 
4:06.96 5:29.55 
4:08.01 5:30.80 

1:17.63 2:43.99 
1:22.14 2:49.83 
1:21.87 2:50.70 
1:22.57 2:51.83 
1:23.50 2:51.97 
1:22.74 2:52.47 
1:24.65 2:54.00 
1:24.48 2:54.08 
1:21.33 2:54.51 
1:22.46 2:54.75 
1:26.88 2:55.11 
1:24.56 2:57.14 
1:28.48 2:58.58 
1:24.77 3:02.11 
1:34.05 3:07.i7 
1:34.19 3:08.25 

SPEEDO. 

?"' 
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Prog. 909. 100 M. VLINDERSLAG JONGENS 1979. 

1 Joris Keizer Dinkei 79-390 
2 Marco op den Kamp Kimbria 79-342 
3 Chris de Graaff PCG 79-479 
4 Stephan van lterson LZ 18!l6 79-529 
5 Alexander Oudendijk Zeemacht 79-480 
6 Henrik Post Spatters 79-333 
7 Arjan Heidekamp GZVW 79-460 
8 Hugo Koebel KZPC 79-333 
9 Erik Kugel Wetterwille 79-280 

10 Tom Onderwater LZ 1886 79-604 
11 Koen Groenleer Gouwe 79-768 
12 Jasper de Kinkelder Groenlo 79-276 
13 Ewald Grotentraast De Mors 79-435 
14 Joram Lawalata Luctor et Emergo 79-304 
15 Daniel Meyers Swol 79-350 

DIS.(VC) Jasper Pakvis Hippocampus 79-365 
DIS.(AE) Miehiel Boog NVO/Barracuda 79-483 

Prog. 910. 100 M. SCHOOLSLAG MEISJES 1980 en jonger 

1 Tamara Koopal ZCE 
2 Debby de Boer Reestduikers 
3 Maartje van Keulen Stormvogel 
4 Alissa de Beer DWK 
5 Naomi Lekatompessy DWK 
6 Ingrid v.d. Does Zeemacht 
7 Renee Snoek vzc 
8 Maud Bos Roersoppers 
9 Kika Meyers Swol 

10 Babs Baden Nautilus 
11 Elsbeth Beuzel ZPA 
12 Annemiek van Ginneken Breda 
13 Bianca Aaldenberg DeAa 
14 Magda Koek Biesboschzwemmers 
15 Yvette v.d. Laar Ziji/LGB 
16 Dianah van Lankeren vzc 
17 Arlène Pouw szc 

Prog. 911. 100 M. SCHOOLSLAG JONGENS 1980 en jonger 

1 Erwin Groes U setmeeuwen 80-618 
2 Eertram Rupert HZC.Weusthag 80-603 
3 Bas Diederen Patriek 80-048 
4 Jaap Ettema Meerval 80-066 
5 Tim van Helmond Meerval 80-073 
6 Tristan Kroon ZPCH 80-399 
7 Harm Oostwijn Zevenhuizen 80-503 
8 Bastiaan Belt Spatters 80-351 
9 Christiaan Kooistra Orca 80-494 

10 Nol Perdok MZPC 80-010 
11 Siebe van Tetering Warande 80-630 
12 William Thamm Zeemacht 80-515 
13 Tom Middeljans DeAa 80-528 
14 Sander Barth GZVW 80-488 
15 Sytze Braeren Waterland 80-230 
16 Robbie Huls DDD 80-571 
17 Alex Valen AZC 1882 80-393 
18 Rogier van Gent Olympia 80-136 
19 Tom Middeljans DeAa 80-528 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

1:16.47 
1:20.92 
1:24.09 
1:24.99 
nm 
1:26.90 
1:27.22 
1:27.74 
T:27.82 
1:28.41 
1:28.61 
1:28.85 
1:30.84 
1:32.86 
1:39.06 

1:38.12 

80-002 1:31.4 
80-030 1:31.75 
80-409 B413 
80-595 1:34.45 
80-654 Ï:35.ii5 
80-498 1:35.06 
81-680 1:35.90 
80-241 1:38.17 
80-369 1:38.31 
80-575 B8.4ö 
80-557 1:38.56 
80-675 "ï:38.69 
80-534 1:38.95 
80-233 '1:39.72 
80-088 Ï:41.48 
80-629 F42.47 
80-418 1:44.80 

1:37.01 
TI7.29 
F37.7 
i:3838 
'[3[9ï 
Ï:39.ÖÏ 
1:39.37 
1:41.36 
1:41.83 
1:42.46 
F42.8ï 
1:42.86 
T:43.9ï 
F44.3ö 
I44.38 
T:44.82 
1:47.51 
1:47.57 
1:48.85 

COPY SERVICE 

M/CRDW~ Y 
COMPUTERS 

~~ i\ 

t~\,~ ,V~-
~ '\. 

SPEEDO. 

~ 



Pr<lg. 912 50 M. VLINDERSLAG JONGENS 1980 en .jonger 

1 Alwin Roest Woelwaters 81-425 
2 Tom Middeljans De Aa 80-528 
3 Jaap Ettema Meerval 80-066 
4 Emiel Rutgers Njord 80-556 
5 Maarten v.d.Weijden DAW/Sportline 81-AGV 
6 Johan Kenkhuis VZPC 80-409 
7 Ruud Hoefnagel Nautilus-Ve. 80-441 
8 Harm Gortwijk Zevenhuizen 80-503 
9 Joost Meyer Hellas 80-427 

10 Bastiaan Belt Spatters 80-351 
11 Rogier van Gent Olympia 80-136 
12 Nol Perdok MZPC 80-010 
13 John Pasveer PSV 81-695 

t Erwi n Croes IJss~lmeeuwen 80-618 
.6 Joost Onderwater LZ 1886 80-605 

Prog. 913. 50 M. VLINDERSLAG MEISJES 1980 en jonger 

1 Alissa de Beer DWK 80-595 
2 Imme Zengerink Meerval 80-075 
3 Debby de Boer Reestduikers 80-030 
4 Raphaële van Litsenburg WZPC 80-511 
5 Marjon Smoors Heidelberg 80-568 
6 Marein de Jong Otters 80-485 
7 Mariska van Goal Lely 80-147 
8 Maartje van Keulen Stormvogel 80-409 
9 Petra Weber Heidelberg 80-570 

10 Kika Meyers Swol 80-369 
11 Ingeborg Hoeks LZ 1886 80-551 
12 Marion Pelgrom DWL 80-313 
13 Elsbeth Beuzel ZPA 80-557 
14 Tamara Koopal ZCE 80-002 
15 Leonie Rietveld Wiekslag 80-591 
16 Brenda Noeverman Stadskanaal ·80-403 
'7 Marlie Braher Stormvogel .110-384 

Prog. 914 100 M. SCHOOLSLAG JONGENS 1978. 

1 Rutger de Vries Merlet 78-365 
2 Thierry Vriens B & 0 Torpedo 78-067 
3 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 
4 Mark Timmermans Stadskanaal 78-411 
5 Bob de Bruyn Gouwe 78-780 
6 Jeroen Dijk Bubbele 78-480 
7 Reymond Petten AZPC 78-628 
8 Freddy Geurtsen Dolfijn 78-145 
9 Jurgen Steenwelle De Aa 78-518 

10 Roy Wessels Darnixa-Rav i jn 78-629 
11 Jelle van baggem AZPC 78-629 
12 Ronald de Groot De Duck 78-200 
13 Mark Veens HZPC Ho 78-397 
14 Coen Heijne AZVD 78-502 
15 Arjan de Heer Meerval 78-039 
16 Jeroen van Kernebeek GZVW 78-461 
17 Jark Gijshers Tiamat 78-255 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

MICRDW~Y 
COMPUTERS 

38.25 
38.30 
38.81 
38.83 
38.91 
38.94 
39.72 
39.75 
39.92 
40.26 
40.37 
41.26 
42.2 
42:34 
43.08 

. .... --,-

35.60 
36.74 
36.91 
37.18 
38.88 
39.07 
40.46 
40.50 
40.87 
41.03 
41.43 
42.15 
42.45 
'ii2.'8 
42.83 
43.38 
43.89 

1:19.79 
1:20.15 
1:20.98 
1:22.06 
1:22.14 
1:22.57 
1:24.72 
1:25.63 
1:25.94 
1:26.05 
1:26.39 
1:27.21 
1:27.35 
1:29.65 
1:30.14 
1:30.23 
1:31.30 

SPEEDO. 

~ 
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COPY SERVICE 

MICRDW~ Y 

Prog. 915 800 M. VRIJE SLAG MEISJES 1978. 

1 Wendy Timmermans wvz 
2 Mariska van Harn DWK 

3 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 

4 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 

5 Wilmade Lange Devel 

6 Maartje Zengerink Meerval 

7 Monique ten Buur DZPC 

8 Marja Terlage Kon. AZ 1870 

9 Rianne Bongers Bevers 

10 Wendy Stubbe Darnixa-Ravijn 

11 Petra Groeneveld Dinkel 

12 Sabrina Fortes Kempvis 

13 Danielle van Alst Dinkel 

14 Kellie Visser AZC Ap 

15 Bianca Smids Dolfijn 

Prog. 916 100 M. RUGSLAG JONGENS 1979 

1 Joris Keizer 
2 Eric Vaarting 
3 Erik Kugel 
4 Richard Koehoorn 
5 Arjan Heidekamp 
6 Bart Vermeulen 
7 Tom Onderwater 
8 Alexander Oudendijk 
9 Stan Dekker 

10 Emile Oasterman 
11 Roy v.d. Bosch 
12 Stephan van Iterson 
13 Joram Lawalata 
14 Jasper de Kinkelder 
15 Koen Groenleer 
16 Jason Stoop 

78-014 

78-566 

78-054 

78-308 

78-440 

78-029 

78-763 

78-500 

78-426 

78-684 

78-363 

78-529 

78-385 

78-490 

78-146 

Dinkel 
Al icante 
Wetterwille 
HZPC-He. 
GZVW 
LZ 1886 

1:08.36 
7:32.70 
1:08.35 
7:40.45 
1:11.36 
7:53.79 
1:12.43 
7:54.48 
1:13.15 
7:55.69 
1:13.88 
7:57.75 
1:13.71 
8:01.79 
1:13.54 
8:01.31 
1:14.65 
8:04.00 
1:13.53 
8:03.18 
1:15.63 
8:14.52 
1:14.44 
8:13.31 
1:16.71 
8:20.78 
1:17.73 
8:20.45 
1:16.23 
8:30.24 

LZ 1886 
Zeemacht 
DAW/Sportline 
Zeehond '73 
Dolfijn 
LZ 1886 
Luctor et Emergo 
Groenlo 
Gouwe 
vzc 

2:23.14 
8:50.59 
2:23.87 
8:59.89 
2:30.43 
9:14.04 
2:32.82 
9:14.60 
2:32.74 
9:16.83 
2:34.27 
9:18.70 
2:35.85 
9:22.88 
2:35.13 
9:22.20 
2:36.01 
9:27.56 
2:34.71 
9:25.61 
2:38.55 
9:37 . 99 
2:36.03 
9:38.12 
2:40.24 
9:45.33 
2:42.50 
9:45.58 
2:40.45 
9:56.96 

79-390 
79-399 
79-280 
79-468 
79-460 
79-547 
79-604 
79-480 
79-465 
79-309 
79-149 
79-529 
79-304 
79-276 
79-768 
79-669 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

3:39.48 
10:05.52 
3:42.37 

10:15.09 
3:50.67 

10:28.91 
3:53.46 

10:31.51 
3:53.71 

10:35.39 
3:55.20 

10:36.95 
3:57.68 

10:40.11 
3:56.58 

10:41.70 
3:57.74 

10:43.32 
3:56.40 

10:45.90 
4:02.46 

10:57.14 
3:58.79 

10:59.25 
4:05.80 

11:05.17 
4:05.78 

11:05.48 
4:05.66 

11:20.45 

1:16.86 
1:19.35 
1:20.66 
1:20.73 
1:21.77 
1:22.34 
1:22. 77 
1:23.05 
1:23.80 
1:24.35 
1:24.49 
1:24.96 
1:25.77 
1:25.92 
1:26.06 
1:35.48 

COMPUTERS 

4:56.98 6:14.32 

5:01.71 6:21.29 

5:12.43 6:33.40 

5:14.14 6:34.16 

5:14.26 6:34.67 

5:17.09 6:37.76 

5:18.49 6:40.39 

5:18.37 6:39.96 

5:19.48 6:41.63 

5:19.09 6:40.90 

5:26.71 6:50.76 

5:23.61 6:48.19 

5:30.25 6:55.74 

5:29.33 6:54.61 

5:33.79 7:01.64 

SPEEDO. 

~ 



Prog. 917 100 M. RUGSLAG MEISJES 1979. 

1 Marieke Smit Eemsrobben 79-603 
2 Natasja Sierag LZ 1886 79-517 
3 Marijke Hommes Eemsrobben 79-584 
4 Carmen Bloem ZPA 79-529 
5 Hilde Buiten ZCNF '34 79-306 
6 Thamar Henneken vzc 79-004 
7 Francesca Boes Waterland 79-222 
8 Nicole Seine Dolfijn 79-071 
9 Annemarie Timmers Zeester 79-606 

10 Marjan Mast DZPC 79-766 
11 Marieke Deuling Stadskanaal 79-395 
12 Etta v.d. Weijden DAW/Sportline 79-agv 
13 Feromy Legerstee B & E Torpedo 79-055 

~ Nina Oswald Kempvis 79-553 
15 Kea Hartemink zvw '·74 79-236 
16 Maritza de Zwart De Whee 79-321 

Prog. 918 100 M. VRIJE SLAG JONGENS 1980 en jonger 

1 Sebastiaan Touwslager Zuiderzeezwemmers 80-205 
2 HarmOortwijn Zevenhuizen 80-503 
3 Maarten v.d. Weijden Oaw/Sportline 81-AGV 
4 Emiel Rutgers Njord 80-556 
5 Martin Gildemeester Tolhekke 80-236 
6 André Scheirlinck AZVD 80-563 
7 Nol Perdok MZPC 80-010 
8 Bas Diederen Patriek 80-048 
9 Peter Fransen MZPC 80-044 

10 Pascal Vernaeve Bruinvis 80-140 
11 Gerben Leutscher Borger 80-083 
12 André van Looy Kon. AZ 1870 80-462 
13 Tom Middeljans De Aa 80-528 
14 Joost Meyer Hellas 80-427 
15 Bastiaan Belt Spatters 80-351 
16 Ricky Senden MZPC 80-011 

Prog. 919 100 M. VRIJE SLAG MEISJES 1980 en ,jonger 

1 Alissa de Beer DWK 80-595 
2 Raphaële van Litsenburg WZPC 80-511 
3 Debby de Boer Reestduikers 80-030 
4 Marlie Braber Stormvogel 80-384 
5 Mariska van Goal Lely 80-147 
6 Marjolein Kleinhuis Eemsrobben 80-586 
7 Maud Bos Roersoppers 80-241 
8 Conny Ottens Borger 80-082 
9 Jimme Zengerink Meerval 80-075 

10 Brenda v.d. Werf Hoogwerf 80-424 
11 Elsbeth Beuzel ZPA 80-557 
12 Petra Weber Heidelberg 80-570 
13 Annemiek van Ginneke Breda 80-675 
14 Ingeborg Hoeks LZ 1886 80-551 
15 Arlene Pouw szc 80-418 
16 Marjon van Kempen Schotejil 80-107 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

1:16.03 
1:17.06 
1:19.30 
1:19.59 
1:21.00 
1:21.13 
1:21.49 
1:21.85 
1:21.88 
1:22.19 
1:23.21 
1:24.62 
1:25.59 
1:25.78 
1:25.87 
1:35.26 

1:12.68 
1:14.53 
1:14.87 
1:15.04 
1:15.17 
1:15.34 
1:15.78 
1:16.21 
1:16.83 
1:16.85 
1:16.97 
1:17.34 
1:19.92 
1:21.79 
1:21.83 
1:22.65 

1:09.94 --->SPEEDO RECORD 
1:10.43 
1:13.31 
1:13.62 
1:15.08 
1:15.14 
1:15.20 
1:16.73 
1:17.10 
1:17.14 
1:17.76 
1:18.39 
1:18.41 
1:18.86 
1:19.93 
1:22.80 

SPEEDO. 

~ 
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COPY SERVICE 

MICROW~Y 

Prog. 920 400 M. VRIJE SLAG JONGENS 1978 

SPEEDO RECORD 
1 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 1:04.66 
2 Johan van Beek TZC-Vahalis78-291 1:09 . 14 
3 Kees v.d. Sluys Kerkdr iel 78-301 1:06.92 
4 Colin Liem HPC 78-679 1:10.27 
5 Bob de Hoon TZC-Vahalis78-313 1:10.07 
6 Marcel van den Bosch wvz 78-660 1:10.99 
7 Freddy Geurtsen Dolfijn 78-146 1:11.75 
8 Wesley Bijl Kempvis 78-515 1:08.85 
9 Richard Epping BZPC 78-609 1:10.57 

10 Marcel Willems Merlet 78-367 1:11.74 
11 Johan van Zetten TZC-Vahalis78-321 1:12 .80 
12 Martijn Gerber Dolfijn 78-063 1:11.87 
13 Bob de Bruyn Gouwe 78-780 1:11.29 
14 Patriek Steegstra Fuut 78-618 1:14 .32 
15 Sebastiaan Kuyper DWK 78-601 1:14. 31 
16 Remco Singeling LZ 1886 78-503 1:12 .40. 

Pr og . 921 200 M. WISSELSLAG PERS . JONGENS 1979 

1 Marco op den Kamp Kimbria 
2 Eric Vaar t ing A 1 icante 
3 Erik Kugel Wetterwi l le 
4 Tom Onderwater LZ 1886 
5 Arjan Heidekamp GZVW 
6 Roy v.d . Bosch Dolfijn 
7 Jasper de Kinkelder Groenlo 
8 Martijn van der Hoek Kempvis 
9 Bob Minke Nekton 

10 Alexander Oudend i jk Zeemacht 
11 Ewald Grotentraast De Mors 
12 Joram Lawalata Luc. er Emrgo 
13 Richard Hamstra Stadskanaal 
14 Hugo Knebel KZPC 

DIS(SM) Joris Ke izer Dinkel 
DIS(SK) Stephan van Iter son LZ 1886 

Pr og . 922 100 M. VLINDERSLAG MEISJES 1979 

1 Femmy Legerstee 
2 Natasja Sierag 
3 Sabr ina Groenendal 
4 Marieke Deuling 
5 Carmen Bloem 
6 Marsha Leeuwr ik 
7 Marieke Smit 
8 Francesca Boes 
9 Nina Oswald 

10 Suzanne Ketelaar 
11 Judith Mangel 
12 Nancy Geilen 
13 Marielle Kraan 
14 Femke de Geus 
15 Karin de Jong 

B & 0 Torpedo 79-055 
LZ 1886 79-517 
AZPC 79-586 
Stadskanaal 79-395 
ZPA 79-529 
IJsselmeeuwen 79-599 
Eemsrobben 79-603 
Waterland 79-222 
Kempvis 79-553 
Lely 79-136 
Gelenberg 79-279 
Glana 79-052 
LZ 1886 79-535 
Zijl/LGB 79-701 
RZ 79-371 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COMPUTERS 

2:12 .68 3:23 .38 4:32 .30 
2:24.29 3:40.59 4:54.44 
2:22.38 3:39 .63 4:54 .53 
2:27 .69 3:46 .24 5:00.63 
2:27.37 3:45 .74 5:00.73 
2:28.63 3:46.67 5:02.79 
2:30.94 3:50.69 5:05 .59 
2:29.21 3:50.50 5:05.77 
2:29.52 3:49.46 5:06.49 
2:31.38 3:51.87 5:07.79 
2:31.48 3:50.90 5:08.37 
2:31.98 3:52 .07 5:09.17 
2:30 .70 3:51.74 5:11.22 
2:34.48 3:54.77 5:11.72 
2:35.22 3:57.04 5:16.00 
2:31.84 3:54.62 5:17 . 25 

79-342 1:20.00 2: 45 .78 
79-399 1:21.13 2:51.71 
79-280 1:22.66 2:52 .37 
79-604 1:25.71 2:54.42 
79-460 1:25.64 2:56 .32 
79-149 1:26.54 2:56.96 
79-276 1:24.86 2:56.98 
79-551 1:30.08 2:57.85 
79-051 1:24.61 2:58.67 
79-480 1:24 .61 3:00.25 
79-435 1:32.76 3:00.64 
79-304 1:29 .57 3:05.19 
79-381 1:30.28 3:05 .32 
79-333 1:29 .11 3:07 .18 

79-390 1:15.79 2:45.28 
S79-529 1:23 .69 2:57 .67 

L~ 

u 
G 

(_) 

" 1:15.90 (, 

1:16 .04 " 
() 

1:21.85 
1:22 .60 
1:23.16 a 
1:25.93 C> 

1:26.02 
1:26.35 ~··:) 

1:26.62 
1:27.17 
1:28.3 
1:29.09 
1:30.05 
1:30.13 
1:32.98 

SPEEDO. 

~ 
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RECT I FICATIE 

Pr-ag. nr- . 911 100 m . schaalslag Jongens 1980 e . j . 

17. Rogi e r- van Gent 
18. Robbl e Hul..s 

Olymp1a 
000 

1 . .(1.7 . 57 moet ziJn: 1.44.4 
1.44 . 82 

Pr-og . nr-. 926 100 m. schoolslag Jongens 1979 

COPY SERVICE 

MICRDW~ Y 
COMPUTERS 

l. Mar-tijn v.d . Hoek is gg_en lid van Hippocampus, maar- van Oe Kempvis 

Prog. 931 100 M. VLINDERSLAG J 1978 

1 Pieter v.d. Hocgenband 
2 Kees v.d . Sluys 
3 Wesley Bijl 
4 Micha Prins 
5 Mark Veens 
6 Marcel van den Bosch 
7 Remco Singeling 
8 Thierry Vriens 
9 Martijn Gerber 

10 Bob de Hoon 
11 Erik Oly 
12 Marcel Willems 
13 Arjan de Heer 
14 Andy Jonkers 
15 Ronald de Groot 
16 Erwin Buist 

PSV 
Kerkdriel 
Kempvis 
Zijl/LGB 
HZPC Ho 
wvz 
LZ 1886 
B & 0 Torpedo 
Dolfijn 
TZC-Vahalis 
Kempvis 
Merlet 
Meerval 
Zeester 
De Ouck 
SGG 

Prog. 932 100 M. VLINDERSLAG M 1978 

1 Wendy Ti,mnermans wvz 
2 Mariska van Harn DWK 
3 Rianne Bongers Bevers 
4 Sabrina Fortes Kempvis 
5 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 
6 Iris Veenendaal ZCE 
7 Wilmade Lange Devel 
8 Sindy Lubbers IJsselmeeuwen 
9 Wendy Stubbe Darnixa-Ravijn 

10 Lonneke Bloemendaal EZV_ 
11 Suzanne Rijkuiter Kempvis 
12 Marina van Staveren DAW/Sportl ine 
13 Maartje Zengerink Meerval 
14 Haryati van Lankeren vzc 
15 Elwine Hermans Haaien 
16 Saskia Middeljans De Aa 

78-414 
78-301 
78-515 
78-692 
78-397 
78-660 
78-503 
78-067 
78-063 
78-313 
78-533 
78-367 
78-039 
78-602 
78-200 
78-344 

78-014 
78-566 
78-426 
78-529 
78-054 
78-624 
78-440 
78-572 
78-684 
78-157 
78-514 
78-444 
78-029 
78-581 
78-489 
78-507 

1:09.67 
1:12.72 
1:15.1 
ï:ï'5.81 
1:16.85 
1:17.30 
1:17 .33 
1:18.75 
1:18.92 
1:19.43 
1:19.75 
1:19.83 
1:20.48 
1:20.71 
1:21.48 
1:27 .33 

1:10.65 
1:13.73 
1:14.21 
1:14.26 
1:14.42 
1:16.19 
1:17.16 
1:17.90 
1:18.09 
1:18.55 
1:19.07 
1:19.69 
1:19.76 
1:21.1 
1:21.3 
1:21.61 

Speede ree 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

·SPEEDO. 

~ 



Prog. 933 800 M. VRIJE SLAG J 1979 

1 Joris Keizer Dinkel 79-390 
2 Marco op den Kamp Kimbria 79-342 
3 Erik Kugel Wetterwille 
4 Ard Wolthuis Dedemsvaart 
5 Arjan Heidekamp GZVW 79-460 
6 Eric Vaarting Al icante 79-399 
7 Martijn van der Hoek Kempvis 79-551 
8 Stephan van Iterson LZ 1886 79-529 
9 Jasper de Kinkelder Groenlo 79-276 

10 Tom Onderwater LZ 1886 79-604 
11 Bob Minke Nekton 79-051 
12 Hanno v Binsbergen D.D.-VZC "79-031 
13 Koen Groenleer Gouwe 79-768 
14 Daniel Meijers Swol 79-350 
15 Alexander Oudendijk Zeemacht 79-480 

Chris de Graaft PCG 79-479 

,".. 

Prog. 934 100 M. SCHOOLSLAG M 1979 

1 Femmy Legerstee 8&0 Torpedo 
2 Nina Oswald Kempvis 
3 Geeke Hofman Steenwijk '34 
4 Francesca Boes Waterland 
5 Kirsten Savelberg MZPC 
6 Kim Tilllllerman Zuiderzeezwemm. 
7 Sietske Tigges De Rijn 
8 Natasja Sierag LZ 1886 
9 Marieke Deuling Stadskanaal 

10 Suzanne Ketelaar ZV Le ly 
11 Saskia Wolbert OZPC 
12 Helga van de Laar Hydra 
13 Marielle Kraan u 1886 
14 Nicole Seine Dolfijn 
15 Bernoe Meier DZPC 

Prog. 935 400 M. VRIJE SLAG J '80 en j 

1 Sebastiaan Touwslager 
2 Maarten v.d. Weijden 
3 Harm Oortwijn 
4 Andrê Scheirlinck 
5 Emiel Rutgers 
6 Martin Gildemeester 
7 Laurens van Weerkom 
8 Nol Perdok 
9 Jaap Ettema 

10 Andrê van Looy 
11 Sertram Rupert 
12 Alwin Roest 
13 Alex Valen 
14 Frank Zelsmann 
15 Erwin Croes 
16 Harry de Bruyn 

Zuiderzeezwemm. 
DAW/Sportline 
Zevenhui zen 
AZVD 
Njord Ve. 
Tolhekke 
Double Duty-VZC 
MZPC 
Meerval 
Kon. AZ 1870 
Hz( .. weusthag 
Woelwaters 
AZC 1882 
DAW/Sportline 
IJsselmeeuwen 
Gouwe 

1:13.97 
1:12.82 

79-280 
79-175 
1:15.29 
1:13.77 
1:16.82 
1:18.27 
1:17.79 
1:16.73 
1:16.76 
1:16.48 
1:19.21 
1:20.32 
1:20.05 
1:15.01 

79-055 
79-553 
79-335 
79-222 
79-029 
79-227 
79-662 
79-517 
79-395 
79-136 
79-700 
79-230 
79-535 
79-071 
79-768 

80-205 
81-agv 
80-503 
80-563 
80-556 
80-236 
80-025 
80-010 
80-066 
80-462 
80-603 
81-425 
80-393 
80-502 
80-618 
80-781 

2:33.58 
2:33.64 
1:15.06 
1:14.40 
2:40.26 
2:39.85 
2:41.17 
2:44.76 
2:43.62 
2:42.36 
2:45.11 
2:43.87 
2:48.20 
2:47.07 
2:47.83 
2:36.00 

1:27.8 
ï728.04 
1:28.06 
1:29.19 
1:29.57 
1:29.74 
1:30.33 
1:30.4 
1:30.6 
1:32.03 
1:32.50 
1:33.25 
1:33.41 
1:34.06 
1:34.90· 

1:16.25 

1:17.35 
1:21.00 
1:21.91 
1:19.23 
1:19.17 
1:23 .17 
1:22.83 
1:20.27 
1:23.33 

3:54.48 5:14.17 6:34.52 
3:56.18 5:21.29 6:46.13 
2:36.75 4:00.17 5:23.45 
2:36.70 4:02.33 5:27.77 
4:06.43 5:32.56 6:58.78 
4:05.73 5:31.94 6:57.56 
4:07.04 5:33.53 6:59.71 
4:11.42 5:39.43 7:05.80 
4:09.34 5:35.55 7:01.87 
4:09.20 5:36.45 7:04.57 
4:15.69 5:45.56 7:16 . 32 
4:12.90 5:42.84 7:13.88 
4:19.53 5:50.75 7:22.35 
4:17.73 5:49.16 7:21.05 
4:17.71 5:48.34 7:19.47 
4:00.34 

2:40.33 4:05.93 5:26.89 
5:31.28 

2:44.89 4:12.92 5:39.6 
2:47.96 4:17.28 ~0 

5:47.19 
2:47.57 4:20 .06 5:49.06 
2:48.01 4:20.78 5:51.08 
2:53.26 4:22.95 5:51.68 
2:53.84 4:25.83 5:55.12 
2:52 . 15 4:24.96 5:55.59 
2:56.36 4:28.74 5:55 .61 

5:56.6 
1:23.42 2:56.17 
2:57.73 

4:30.23 '6:0ï:02 
6:01.28 

4:31.81 6:02.63 
4:31.28 6:03.08 

1:23.12 2:56.31 
1:24.38 2:55.26 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

M/CRDW.~ Y 
COMPUTERS 

7:54.77 9:15.1110:32.77 
8:10.44 9:34.1310:53.31 
6:48.06 8:11.78 10:54.18 
6:54.91 8:20.80 9:44.89 11:07.13 
8:24.79 9:51.0211:08.89 
8:23.37 9:49.3111:09.05 
8:25.58 9:51.5811:12.22 
8:31.21 9:55.2911:13.57 
8:29.03 9:53.5011:13.58 
8:30.84 11:22.5 
8:45.48 11:38.2 
8:43.7110:12.8111:39.74 
8:52.9810:23.1011:46.10 
8:51.2510:21.7311:46.61 
8:50.0410:19.6711:47.37 

ged. A.F. 

SPEEDO. 

~ 
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Prog. 936 200 M. WISSELSLAG 

1 Pieter v.d. Hocgenband PSV 
2 Sebastiaan Kuyper DWK 
3 Patriek Steegstra Fuut 
4 Freddy Geurtsen Dolfijn 
5 Kees van de Sluys Kerkdriel 
6 Martijn Gerber Dolfijn 
7 Marcel van den Bosch wvz 
8 Wesley Bijl KeiiJlvis 
9 Bob de Hoon TZC-Vahalis 

10 Arjan de Heer Meerval 
11 Bob de Bruyn Gouwe 
12 Remco Singeling LZ 1886 
13 Ronald de Groot De Duck 
14 Erik Oly Kempvis 
15 Marcel Willems Merlet 
· - Henry v Uitert Kerkdriel 

Prog. 937 100 M. RUGSLAG M 1978 

1 Marijke van Schagen Bevers 
2 Mariska van Harn DWK 
3 Wendy Timmermans wvz 
4 Inge Miehielsen Scheldestroom 
5 Bianca Smids Dolfijn 
6 Iris Veenendaal ZCE 
7 Jacqueline van Kesteren Gelenberg 
8 Sabrina Fortes Kempvis 
9 Elma van Baasbank Kikker 

10 Manon Henzen Aqualeen 
11 Janine luis Stadskanaal 
11 Saskia Steenbruggen Darnixa-Ravijn 
13 Tamara van der Wal Het Y 
14 liesbeth Haasnoot AZPC 
15 Chantal van Rens HZPC Ho 
16 Ilona van Dijke TZC-Vahalis 

Prog. 938 400 M. VRIJE SLAG M 1979 

1 Marijke Hommes Eemsrobben 
2 Natasja Sierag LZ 1886 
3 Jorien Kleywegt . Zijl/LGB 
4 Carmen Bloem ZPA 
5 Nicole Seine Dolfijn 
6 Femmy legerstee B & 0 Torpedo 
7 Marieke Smit Eemsrobben 
8 Etta v.d. Weijden DAW/Sportline 
9 Sedia Nuberg Brunssum 

10 Nancy Geilen Glana 
11 Deandra laurens ZPA 
12 Hilde Buiten ZCNF '34 
13 Judith v.d. Doelen Zeester 
14 Bernoe Meier DZPC 
15 Annewil Heersping B & 0 Torpedo 
16 Marsha leeuwrik IJsselmeeuwen 

78-144 1:13.03 2:30.77 Speedo rec. 
78-601 1:16.48 2:38.51 
78-618 2:42.1 
78-145 1:20.04 2:42.50 
78-301 1: 17.95 2:43.44 
78-063 1:18.29 2:43.85 
78-660 1:17.74 2:44.06 
78-515 1:18.31 2:44.63 
78-313 1:20.56 2:45.96 
78-039 1:20.51 2:47.71 
78-780 1:23.71 2:48.36 
78-503 1:20.22 2:50.2 
78-200 1:21.60 2:50.53 
78-533 1:21.55 2:52.30 
78-367 1:21.33 2:53.41 
78-299 2:58.10 

78-488 1:12.84 
78-566 1:14.91 
78-014 1:15.2 
78-162 1:17.40 
78-146 1:17.70 
78-624 1:18.04 
78-299 1:18.46 
78-529 1:19.54 
78-449 1:19.73 
78-338 1:19.82 
78-361 1:19.90 
78-620 1:19.90 
78-030 1:20.13 
78-002 1:20.39 
78-393 1:21.41 
78-308 1:22.14 

79-584 1:12.71 2:32.31 3:49.92 5:02.36 
79-517 1:13.24 2:32.15 3:49.62 5:06.8 
79-030 1:14.08 2:34.28 3:55.10 5:13.69 
79-529 1:12. 53 2:33.87 3:55.48 5:13.75 
79-071 1:15.61 2:37.58 3:59.64 5:14.96 
79-055 1:13.68 2:34.96 3:56.65 5:16.26 
79-603 1:16.51 2:39.78 4:00.58 5:19.05 
79-agv 1:13.55 2:36.62 4:00.41 5:23.3 
79-405 1:15.04 2:39.07 4:04.30 5:28.50 
79-052 1:14.88 2:39.89 4:06.17 5:29.69 
79-545 1:18.27 2:43.39 4:09.67 5:34.41 
79-306 1:16.48 2:43.82 4:10.92 5:36.10 
79-642 1:14.60 2:41.04 4:09.69 5:36.80 
79-768 1:17.99 2:45.04 4:13.29 5:40.20 
79-077 1:17.92 2:46.46 4:16.19 5:41.86 
79-599 1:21.31 2:49.28 4:20.91 5:52.14 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 

COPY SERVICE 

M/CRDWj;_ Y 
COMPUTERS 

SPEEDO. 

~ 
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MICRDW~Y 
COMPUTERS 

RECTIFICATIE 

FINALES Speedo-jaa~gangwedst~ijden Zate~dag 7 juli 1990. 

P~og. n~. 907 400 m. v~ije slag Meisjes 1978 

12. Ma~ina van Stave~en 5.27.82 tijd wo~dt: 5.18.87 

Volgo~de wo~dt: 10. Ma~ina van Stave~en 
11. Mi~jam Zijlst~a 
12. Judith Kniese 
13 t/m 15 onve~ande~d 

Prog. 923 100 M. VRIJE SLAG MEISJES 1978 

1 Mariska van Harn OWK 78-566 1:04.41 
2 Wendy Timmermans wvz 78-014 1:05.02 
3 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 78-054 1:06.11 
4 Hester Broekhuizen AZPC 78-361 1:07.03 
5 Marina van Staveren OAW/Sportline 78-444 1:07.62 
6 Rianne Bongers Bevers 78-426 1:07.76 
7 Lonneke Bloemendaal EZV 78-157 1:07.96 
8 Petra Groeneveld Dinkel 78-363 1:08.08 
9 Maartje Zengerink Meerval 79-029 1:08.23 

10 Saskia Middeljans Oe Aa 78-507 1:08.42 
11 Judith Kniese HPC 78-664 1:08.91 
11 Temby v.d. Berg HZC-Weusthag 78-423 1:08.91 
13 Sabrina Fortes Kempvis 78-529 1:08.97 
14 Iris Veenendaal ZCE 78-624 1:09.11 
15 Mirjam Zijlstra zvw '74 78-192 1:09.33 
16 Bianca Smids Dolfijn 78-146 1:10.63 

Prog. 924 100 M. VRIJE SLAG J 1978 

5.18.87 
5.19.40 
5.20.06 

1 Pieter v.d. Hocgenband PSV 78-414 1:00.49 speede rec. 
2 Kees v.d. Sluys 
3 Sebastiaan Kuyper 
4 Johan van Beek 
5 Marcel Willems 
6 Bob de Hoon 
7 Johan van Zetten 
8 Freddy Geurtsen · 
9 Wesley Bijl 

10 Colin Liem 
11 Patriek Steegstra 
12 Bob de Bruyn 
13 Martijn Gerber 
14 Mark Veens 
15 Geert Groenendijk 
16 Remco Singeling 
17 Roy Meppelder 

Kerkdriel 
OWK 
TZC-Vaha 1 is 
Merlet 
TZC-Vahalis 
TZC-Vahalis 
Dolfijn 
KemJ)vis 
HPC 
Oe Fuut 
Gouwe 
Dolfijn 
HZPC Ho 
Lely 
LZ 1886 
Bubble 

78-301 1:04.82 
78-601 1:06.01 
78-291 1:06.11 
78-367 1:06.18 
78-313 1:06.86 
78-321 1:06.94 
78-145 1:07.01 
78-515 1:07.06 
78-679 1:07.3 
78-618 1:07.48 
78-780 1:07.77 
78-063 1:07.87 
78-397 1:08.49 
78-125 1:09.34 
78-503 1:10.20 
78-448 1:10.30 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 
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Prog. 925 800 M. VRIJE SLAG M 1979 

1 Natasja Sierag 
2 Marijke Hommes 
3 Nicole Seine 
4 Jorien Kleywegt 
5 Carmen Bloem 
6 Marieke Smit 
7 Etta v.d. Weijden 
8 Sedia Nuberg 
9 Nancy Geilen 

10 Bernoe Meier 
11 Esther Mangel 
12 Hilde Buiten 
13 Karien de Smalen 
14 Annewil Heersping 
15 Judith v.d. Doelen 
16 Rosan Bakker 

LZ 1886 
Eemsrobben 
Dolfijn 
Zijl/LGB 
ZPA 
Eemsrobben 
DAW/Sportline 
Brunssum 
Glë~na 
DZPC 
Gelenberg 
ZCNF '34 
TZC-Vahalis 
B & 0 Torpedo 
Zeester .. 
LZ 1886 

79-517 
79-584 
79-071 
79-030 
79-529 
79-603 
79-agv 
79-405 
79-052 
79-768 
79-280 
79-306 
79-325 
79-077 
79-642 
79-530 

Prog. 926 100 M. SCHOOLSLA~ J 1979 

1 Martijn van der Hoek 
2 Ewald Grotentraast 
3 Hanno van Binsbergen 
4 Marco op den Kamp 
5 Joram Lawalata 
6 Angelo Pinede 
7 Vasco Verlaan 
8 Patriek Blom 
9 Roy v.d. Bosch 

10 Jasper Pakvis 
11 Emile Oasterman 
12 Daniel Meyers 
13 Jasper de Kinkelder 
14 Arjan Heidekamp 
15 Erik Kugel 
16 Robin Juranek 

Hippocampus 79-551 
De Mors 79-435 
Double Duty VZC 79-031 
Kimbria 79-342 
Luctor et Emergo 79-304 
Kon. AZ 1870 79-466 
Zwemlust/den H. 79-611 
Nautilus 79-580 
Dolfijn 79-149 
Hippocampus 79-365 
Zeehond '73 79-309 
Swol 79-350 
Groenlo 79-276 
GZVW 79-460 
Wetterwille 79-280 
Stormvogel 79-428 

Prog. 927 400 M. VRIJE SLAG M 80 en jonger 

1 Alissa de Beer 
2 Inge v.d. Schrier 
3 Raphaële van Litsenburg 
4 Brenda v.d. Werf 
5 Elsbeth Beuzel 
6 Marlie Braher 
7 Marjolein Kleinhuis 
8 Mariska van Goal 
9 Yvette v.d. Laar 

10 Annemiek van Ginneke 
11 Jimme Zengerink 
12 Maud Bos 
13 Petra Weber 
14 Kika Meyers 
15 Sofie Goemans 
16 Jaquelien Nelisse 

DWK 
AZC/Tarvo 
WZPC 
Hoogwerf 
ZPA 
Stormvogel 
Eemsrobben 
Lely 
Zijl/LGB 
Breda 
Meerval 
Roersoppers 
Heidelberg 
Swol 
TZC-Vahalis 
Gooye 

80-595 
80-030 
80-511 
80-424 
80-557 
80-384 
80-586 
80-147 
80-088 
80-675 
80-075 
80-241 
80-570 
80-369 
81-342 
80-124 

10:16.58 
10:39.29 
10:47.27 
10:49.6 
10:53.95 
11:01.07 
11:'ï5.'73 
11:20.4Ó 
11:32.08 
11:32.66 
11 :38.fi:J 
ïf:19.72' . 
11:40.!ii 
11:44.10 
11:48.76 
12:17.27 

1:28.10 
1:28.32 
1:29.22 
1:29.59 
1:31.99 
1:32.72 
1:32.75 
1:33.84 
1:34.24 
1:34.41 
1:35.01 
1:35.24 
1:35.30 
1:35.39 
1:38.56 
1:38.59 

1:13 .54 2:37.68 4:04.29 5:26.22 
1:17.08 2:42 .43 4:06.68 5:29.00 
1:14 .11 2:39.98 4:07.16 5:30.43 
1:19.79 2:45 . 75 4:12 . 53 5:37.85 
1:18.45 2:46.38 4:15.17 5:41.97 
1:15.54 2:44.51 4:13 .92 5:43.64 
1:18 .36 2:47.88 4:20. 02 5:50.60 
1:19.20 2:51.88 5:51.23 
1:20.12 2:50.73 4:22.75 5:52 . 74 
1:21.61 2:53.23 4:25.25 5:53.39 
1:20.84 2:52.71 4:26.14 5:53.48 
1:22.90 2:56.70 4:29.42 5:57.74 
1:23.30 2:57.80 4:31.87 6:02.60 
1:23.25 2:56.25 4:32.38 6:04.20 
1:26.32 2:59.75 4:34.20 6:05.20 
1:21.70 2:55.09 4:33.67 6:07.38 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 
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Prog . 928 200 M. WISSELSLAG MEISJES 

1 Mariska van Harn DWK 
2 Wendy Timmermans wvz 
3 Helene van de Sluys AZPC 
4 Marijke van Schagen Bevers 
5 Saskia Steenbruggen Darnixa-Ravijn 
6 Tamara Hooijman Zeemacht 
7 Temby v.d . Berg HZC-Weusthag 
8 Sabrina Fortes Kempvis 
9 Iris Veenendaal ZCE 

10 Chantal van Rens HZPC/Ho 
11 Lonneke Bloemendaal EZV 
12 Petra van Heusden B & 0 Torpedo 
13 Maartje Zengerink Meerval 
14 Sindy Lubbers IJsselme~uwen 
15 Mirjam Zijlstra · zvw '74 
16 Petra Groeneveld Dinkel 
17 Liesbeth Haasnoot AZPC 

Prog. 929 100 M. RUGSLAG J 1978 

1 Pieter v.d. Hocgenband PSV 
2· Sebast iaan Kuyper OWK 
3 Ferdie Witvoet Reestduikers 
4 DirkJan Roos Water land 
5 Freddy Geurtsen Dolfijn 
6 Ronald de Groot Oe Duck 
7 Mark Veen HZPC Ho 
8 Arjan de Heer Meerval 
9 Ewout van het Hert Zeemacht 

10 Ronald Smits PSV. 
11 Remco Singeling LZ 1886 
12 Erik Oly Kempvi s 
13 Henry van Uiter t Kerkdrlel 
14 Bob de Hoon TZC-Vahalis 
15 Micha Prins Zijl/LGB 
16 Bob de Bruyn Gouwe 

Prog . 930 400 M. VRIJE SLAG J 1979 

1 Jor is Keizer Oinkel 
2 Marco op den Kamp Kimbria 
3 Chr is de Graaff PCG 
4 Arjan He idekamp GZVW 
5 Stephan It erson LZ 1886 
6 Ard Wol t huis Dedemsvaart AC 
7 Eric Vaarting Al icante 
8 Tom Onderwater LZ 1886 
9 Jasper de Ki nkelder Groenlo 

10 Martijn v.d .Hoek Kempvis 
11 Bob Minke Nekton 
12 Arjan Pont LZ 1886 
13 Koen Groenleer Gouwe 
14 Hanno v. Binsbergen 0.0.-VZC 
15 Alexander Oudendijk Zeemacht 
16 Danlel Meyers Swol 

78-566 1:14 .20 2:34 .21 Speedo rec . 
78-014 1:13.87 2:40.62 
78-576 1:19.11 2:44.91 
78-488 1:16.39 2:45.26 
78-620 1:16.49 2:47.56 
78-536 1:19.45 2:48.47 
78-423 1:20 .21 2:48.51 
78-529 1:20.33 2:48.81 
78-624 1:17.06 2:49.12 
78-393 1:19.38 2:49.23 
78-157 1:19.24 2:49.77 
78-054 1:16.89 2:50.46 
78-029 1:21.57 2:50.50 
78-572 1:20 .24 2:50.79 
78-192 1:21.71 2:51.51 
78-363 1:22.67 2:51.61 
78-00? 1:24. 56 2:55.25 

78-414 1:11.89 Seedo rec. 
78-601 1:13.48 
78-022 1:15.80 
78-210 1:15.86 
78-146 1:16.83 
78-200 1:17.51 
78-397 1:18.23 
78-039 1:18.38 
78-476 1:18.39 
78-405 1:19.34 
78-503 1:20.57 
78-533 1:20.85 
78-299 1:20.98 
78-313 1:23.06 
78-692 1:23.28 
78-780 1:24.13 

79-390 5:08.90 
79-342 5:19 .3 
79-479 5:2ï':4o 
79-460 5:25.07 
79-529 5:26.60 
79-175 5:28.56 
79-399 5:30 .50 
79-604 5: 30 .80 
79-276 5:31.26 
79-551 5:32.51 
79-051 5:39 .18 
79-576 5:39 .26 
79-768 5:42.10 
79-031 5:45.78 
79-480 5:46.09 
79-350 5:51.5 

Sportfondsenbad 
Amersfoort 
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SEeedo TROPHY 
Jongens 

1973 *** 
1974 '105 MZPC 
1975 76 HPC 
1976 135 AZPC 
1977 77 AZC/Alphen 
1978 143 HPC 
1979 81 de Lansingh 
1980 83 Zian/Vitesse 
1981 92 Zian/Vitesse 
1982 58 BZV/Solar 
1983 121 Zeemacht 
1984 140 Zeemacht 
1985128 Zeemacht 
1986192 NZC I 21 

..:. --.· ;. ~·~ •.. #i J ......... ~· .·: •• ....... ' ·' ... .. ·o~.:. 

SPEEDOJAARGANGSFINALES VERENICINGSKLASSEMENTEN 

Speede CUP 
Meisjes 

*** 
159 VZC/Ritmeester 
107 ZPA 

73 ORCA 
81 Kerkdriel 
88 IJsselmeeuwen 
89 HZPC 

159 Hoogwerf 
82 Hoogwerf 
80 Hoogwerf 

104 MZPC 
97 Zeester-Nickey/N . 
99 LZ 1886 

169 LZ 1886 

VERDOHH6, 
JT J10ET Ee:H KeER 

LUKKeti .... 

.: ... ·, . ·: ... · 

Totaal Plaats 

*** 
235 
151~ 
190 
100 
143 
147 
159 
152 
102 
179 
202 
214 
296 

Zeist 
VZC/Ritmeester Uden 
ZPA Arnhem 
AZPC Maastricht 
AZPC Rotterdam 
HPC Den Haag 
AZPC Den Haag 
Hoogwerf Uden 
Zian/Vitesse Dordrecht 
AZPC Arnhem 
Zeemacht Leiden 
Zeester-Nickey/N.Groningen 
Zeemacht 
Zeemacht 

? 

Alkmaar 
Amersfoor 

( ) 

WJ 
~ 
0 a 
WJ 
WJ 
~ 
~ 
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